

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Władystawowo
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE DZIEDZICTWO KULTUROWE SZLAKIEM PÓŁNOCY , KRS 0000774655, Mechelinki ul. Klifowa 17, eszwedko.stowarzyszenie@onet.eu ,		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Szwedko		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dziedzictwo kulturowe i Kulinarne Kaszub Północnych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15 czerwiec 2023	Data zakończenia	11 wrzesień 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Miejscem realizacji zadania będzie Targowisko Miejskie we Władystawowie, które na czas wakacyjny zamieni się w festiwal produktów tradycyjnych i regionalnych Kaszub Północnych, którego dopełnieniem będą liczne atrakcje w			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

postaci występów zespołów i kaszubskich chórów regionalnych, warsztatów z rękodzieła, konkursów z wiedzy o regionie, wystaw tematycznych (np. malarstwo, fotografia, etc), pokazów sztuki kulinarnej oraz wiele innych atrakcji. Grupę docelową stanowią będą nie tylko mieszkańcy i przyjaciele Władysławowa i Powiatu Puckiego, ale także liczni turyści, zarówno krajowi jak i zagraniczni, przybywający na czas wakacji w przepiękne rejony Władysławowa i Kaszub Północnych. Zadanie to ukierunkowane jest na zachowanie oraz ochronę kulturowego i kulinarnego dziedzictwa tego regionu i realizowane będzie poprzez działania tworzące więzi lokalne, międzypokoleniowe, integrujące sektor społeczny i gospodarczy na rzecz tworzenia społeczeństwa osadzonego w regionalnej tradycji i zwyczajach. Bogactwo dziedzictwa kulturowego i kulinarnego stanowi o specyfice danego regionu i jest ważnym elementem jego atrakcyjności oraz powinno stać się, obok walorów turystyczno- krajobrazowych, wyraźnie zaznaczonym, markowym produktem turystycznym Władysławowa i Kaszub Północnych. Realizacja zadania ma na celu ukazać tradycje, obrzędy i produkty Kaszub Północnych z jak najlepszej, tradycyjnej ich strony. Stoiska będą obfitować w regionalne potrawy z Kaszub Północnych, z listy Pomorskie Dziedzictwo Kulinarne, nagrodzonych Perłą 2021 i 2022 za najlepszy polski produkt regionalny oraz będących na Liście Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi dla Województwa Pomorskiego. Asortyment dziedzictwa kulinarnego Nordy stoisk dopełnią pokazy kulinarne mistrza kucharskiego ze Stowarzyszenia Kucharzy Polskich, laureata wielu prestiżowych nagród krajowych i zagranicznych. Oprócz produktów kulinarnych nie zabraknie kaszubskiego rękodzieła, lokalnych wytwórców bursztynu, rzeźby, ceramiki czy ubiorów. Dopełnieniem będą koncerty lokalnych (i nie tylko) zespołów w tradycyjnych, w kaszubskich strojach, śpiewanych także i w języku kaszubskim, co z pewnością będzie atrakcją nie tylko dla lokalnej społeczności ale przede wszystkim dla odwiedzających ten region turystów.

Bezpośrednim rezultatem tego zadania będzie przedstawienie Władysławowa i Kaszub Północnych, jako regionu, posiadającego nie tylko przepiękne walory turystyczno- krajobrazowe, ale i bogate dziedzictwo kulturowo- kulinarne, które przekazywane jest przez lokalną społeczność od wielu pokoleń. Wydarzenie to ma także na celu poprawę jakości życia lokalnej społeczności poprzez pełniejsze zaspokojenie ich potrzeb społecznych w zakresie kontaktu z ich dziedzictwem kulturowym, tradycją i smakami dzieciństwa.

Miejsce realizacji zadania przystosowane jest dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich. Wyposażone jest w WC, przystosowane dla osób niepełnosprawnych a płaski teren Targowiska Miejskiego (bez schodów, progów) oraz przestronne wejścia z kilku stron na jego teren, powodują łatwość dostępu do tego miejsca osobom niepełnosprawnym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pokaz sztuki kulinarnej	4	Dokumentacja fotograficzna zdjęcia potrawy (oraz jej degustacji przez uczestników zadania). Faktura
Występ chóru kaszubskiego	3	Dokumentacja fotograficzna. Faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Założycielka i prezeska Stowarzyszenia oraz członkowie Stowarzyszenia, posiadają wiedzę oraz bogate doświadczenie w realizacji wydarzeń związanych z promocją regionu oraz dziedzictwa kulturowego i kulinarnego regionu, takich jak m.inn festiwale, festyny i wydawnictwa. Nasze Stowarzyszenie jest zdobywcą nagród i wyróżnień związanych z aktywną działalnością organizacji pozarządowych, takich jak między innymi, **Nagroda Bursztynowej Kogi 2022 za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury - przyznawana przez Starostę Puckiego , Nagroda Wójta Gminy Kosakowo 2022 za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury, Nagroda Bursztynowy Laur Marszałka Województwa Pomorskiego 2022, Nagroda Perła 2021 i Perła 2022 w konkursie Nasze Kulinarne Dziedzictwo-Smaki Regionów- za najlepszy polski produkt regionalny Województwa Pomorskiego, wpis 4 potraw tradycyjnych Nordy na Listę Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi(dziedzictwo kulinarne)**

Ponadto nasze Stowarzyszenie współorganizowało i brało aktywny udział w takich wydarzeniach, jak między innymi : Międzynarodowy Festiwal Ryby i Wina, Konferencja Hallerowska we Władysławowie, z okazji 100 rocznicy utworzenia Frontu Pomorskiego wraz z imprezą plenerową pt. "Gęsi Generała", współorganizatorem 100 lecia Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 2020 r, Dary Ziemi w Gdyni, zadania ponadlokalne związane z przeciwdziałaniem covid-19 (finansowane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego). Byliśmy także współorganizatorem Światowego Zjazdu Kaszubów w 2021 roku w Pucku, oraz Licznych warsztatów i pokazów kulinarnych. Ponadto opracowaliśmy książkę kucharską z okazji Roku Partnerstwa Samorządowego w Powiecie Puckim, przetłumaczoną na j. angielski, niemiecki i Litewski na zlecenie Starosty Powiatowego oraz wydaliśmy wiele broszur związanych z projektami, dotyczącymi promocji dziedzictwa kulturowego Kaszub Północnych. Ponadto zorganizowaliśmy wiele warsztatów i pokazów kulinarnych, promując region i dziedzictwo kulturowo-kulinarne na festiwalach i festynach. Uczestniczymy ponadto w wielu szkoleniach i kursach ,związanych z działalnością organizacji pozarządowych.

Realizujemy projekty związane z wpisem tradycji oraz obrzędów Kaszub Północnych i Województwa Pomorskiego na Krajową Listę Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego oraz UNESCO. Elżbieta Szwedko, po zdany egzaminie uzyskała w grudniu 2021 certyfikat Prawnego Eksperta Pozarządowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Koszt występów kaszubskiego chóru (3x 1000)	3000	3000	-
2.	Koszt 2 Pokaz sztuki kulinarnej przez mistrza kucharskiego- Kaszubskie potrawy z Listy Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (4X 1200)	4800	4800	
3.	Koszt 3 Zakup produktów do dekoracji targowiska oraz na pokazy i degustacje.	2200	2200	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Elżbieta Szwedko

Elżbieta Szwedko
Prezes Stowarzyszenia

Data ,10.05.2023.

Alina Merchel

Alina Merchel

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)